pw Ж
Рассылка:

Методический кабинет
ЦБУО «Шахунский»

Министерство образования и науки Нижегородской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО - ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ «УИЭТ»)

ПРИКАЗ

09 октября 2023 №
Урень

О назначении куратора
Целевой модели наставничества

На основании Положения о реализации программы (системы)
наставничества в ГБПОУ УИЭТ и Положения об оплате труда работников
учреждения, размерах, порядке и условиях применения стимулирующих и
компенсационных выплат (доплат, надбавок, премий и прочих выплат) от
10.01.2018 г., согласно Приложению 1, п. 1.7

приказываю:

1. Назначить куратором Целевой модели наставничества в ГБПОУ УИЭТ
с 09.10.2023 по 30.06.2024 г. Сафонову О.А., преподавателя специальных
дисциплин.

2. Осуществить ежемесячную доплату куратору Целевой модели
наставничества в размере коэффициента от оклада 0,6.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.В. Софонова

С приказом озн;
Сафонова О.А/

Исп. Киреева В.С., методист